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الحويرية المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262515525001
262515525002
262515525003
262515525004
262515525005
262515525006
262515525007
262515525008
262515525009
262515525010
262515525011
262525525012
262525525013
262525525014
262525525015

انمار سعد قاسم محمد
جعفر محمد عبد عباس

حسنين محسن كعيم شمخي
حيدر حسين عجيمي مغامس

سجاد حسين شبيب حمود
سيف الاسلام   مهند خضير عباس

علي محسن هلال  راضي
علي محسن عبد عباس

مؤمل محمد حميد خويدم
مجتبى علي عجيمي مغامس

محمد قاسم عبد عباس
رقيه قيس عبدالله محيسن
زينب صادق سعيد شرهان
فاطمه جواد كعيم شمخي

فاطمه محمد عجيمي مغامس

94
95
84
72

100
77

100
98
98
81
75

100
100
100
100

74
90
73
68
96
50
81
82
81
54
71
91
97
85
91

52
54
60
52
92
50
66
76
59
52
60
72
74
74
88

54
57
63
28

100
50
63
50
57
50
35
75
67
68
77

65
93
83
69
95
70
58
87
77
68
73
83
93
79
98

71
65
62
62

100
60
66
67
82
64
90
74
78
73
88

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

410
454
425

0
583
357
434
460
454
369

0
495
509
479
542

68.33
75.67
70.83

0
97.17
59.5

72.33
76.67
75.67
61.5

0
82.5

84.83
79.83
90.33

المعدلالمجموعالنتيجه

15 11 4

المشاركين
كلي بنين بنات

13 9 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000200
 100% 100% 100% 87% 100% 100%

 86.67%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 11 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / ناحية واسطالكوت / ناحية واسط



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الحويرية المختلطة اسم المدرسة 5525

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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